事 務 連 絡

令和 5年 4月 25日

会 員 各 位

公益社団法人  兵庫県臨床検査技師会

会 長   真 田 浩 一

令和 5年度 兵庫県臨床検査技師会

化学免疫検査研修会開催について（ご案内）

平素より技師会活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、この度、令和 5年度第 1回化学免疫検査研修会（精度管理調査報告会を含む）を下記のとおり

開催いたしますので、ご参加をよろしくお願いいたします。

記

・日時：令和 5年 5月 18日（木）19：00～20：30（18：50よりアクセス可能です）

・場所：ZoomによるWeb開催

・会費：無料

・事前予約制 定員：200名（先着順）

 ＊申し込み期間：5月 1日～5月 17日 18時まで

 ＊申し込み方法：Peatix（チケット管理Webサイト）を使用します

  下記サイトにアクセスの上、申込みください。

  https://hamtkgkmnk20230518.peatix.com

＊チケットは 5 月 1 日より販売いたします。Peatix のアカウントを作成後、

チケットを購入してください。その後配信される視聴ボタンから Zoomに参加

できるようになります。

＊生涯教育点数：専門 20点

【内容】演題 1：「生化学検査の基礎」

      講師：渡邉 勇気 先生（神戸大学医学部附属病院）

※注意：日程を変更する場合がありますので、兵庫県臨床検査技師会 HP、Netcommonsの行事予定をご

確認ください https://hamt.netcommons3.jp/gyouji

【問合せ先】神戸大学医学部附属病院検査部 渡邉 勇気

（Email：ywata@med.kobe-u.ac.jp）

https://hamt.netcommons3.jp/gyouji